FESTA JANUARII.

Die xi. Januarii.

% Pro commem. S. Flygini

Papa et martyris.

Oratio.

SNFIRMITATEM nostram
respice omnipotens Deus

:

et quia pondus proprise actio-

nis gravat, beati Hygini mar-
tyris tui atque Pontificis, in-

tercessio gloriosa nos protegat.

Per Dominum.
Tertia Oratio de S. Maria.

Deus, qui saliitis. ut infra, «333.

Secreta.

HOSTIAS tibi, Domine,
beati Hygini martyris

tui atque Pontificis dicatas

meritis, benignus assume : et

ad perpetuum nobis tribue pro-
venire subsidium. Per Domi-
num nostrum.

Postcommunio.

EFECTI participati6ne
muneris sacri, quaesumus

Domine Deus noster : ut, cujus
exequimur cultum, interce-
dente beato Hygino martyre
tuo atque Pontifice, sentiamus
efFectum. Per Dominum.

DOMINICAII.POSTEPIP.
IN FESTO SS. NOMINIS
JESU.

Introitus. Phil. 2.

IN nomine Jesu omne genu
flectatur, ccelestium : ter-
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restrium, et infernorum : et

omnes lingua confiteatur, quia

Dominus Jesu Christus in glo-

ria est Dei Patris.

Psal. 8. Domine Dominus
noster, quam admirabile est

nomen tuum in universa terra!

t. Gloria Patri.

Oratio.

BEUS, qui unigenitum Fi-

lium tuum constituisti

humani generis Salvatorem, et

Jesum vocari jussisti : concede
propitius ; ut cujus sancturu

I Nomen veneramur in terris,

ejus .quoque aspectu perfrua-

mur in ccelis. Per eurndeni

Dominum.

Deinde fit commem. Dominicas
secunelai post Epiphaniam.

Oratio.

OMNIPOTENS sempit6r-
ne Deus, qui ccelestia si-

mul et terrena moderaris : sup-
plicationes populi tui clemen-
ter exaudi, et pacem tuam nos-
tris concede temporibus. Per
Dominum.

Lectio Actuum Apostolomm.

Act. 4,

IN diebus illis : Petrus re-

pletus Spiritu sancto, dix-
it : Prmcipes popuii, et se-

niores audite : Si nos hodie di-

judicamurin benefactohominis
infirmi, in quo iste saivus fac-

ttts est : notum sit omnibus vo-
bis, et omni plebi Israel, quia
in nomine Domini nostri Jesu
Christi Nazareni, quem vos
crucifixistis, quem Deus sus-
citavit a mortuis, in hoc iste

astat coram vobis sanus. Hic
est lapis, qui reprobatus est a
vobis sedificantibus : qui factus
est in caput anguli: et nou
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cst in alio aliquo salus. Nec
enim aliud nomen est sub coelo

datum hoininibus, in quo opor-

teat nos salvos fieri.

Graduale. Psal. 105. Salvos
fac nos Domine Deus noster,

et congrega nos de nationibus :

ut contiteamur nomini sancto
tuo, et gloriemur in gloria taa.

Isaice 63. Tu Domine,
Pater noster, et redemptor nos-